
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Nr. 
374 
511 
991 
533 

27 
475 
112 
110 
100 
946 

90 
340 

30 
931 

25 
777 
852 
716 
210 

75 
16 

501 
267 
591 
458 
928 
512 
868 
284 

Namn 
Tomas Borg 
Fredrik Tallkvist 
Fredrik Olsson 
Samuel Berger 
Jonas Laigar 
Marcus Friberg 
Hampus Tivenäs 
Anton Larsson 
Olof Watson 
Fredrik Karlsson 
Martin Olsson 
Eddie Berntsson 
Greger Klingvall 
Andreas Leth 
Tony Englund 
Anders Svensson 
Mattias Bengtsson 
Hans Eriksson 
Jim Tydjesjö 
Pontus M attsson A ndersson 
Tomas Walding 
Marcus Tallqvist 
Christer Strand 
Julius Wikström 
Andreas Grahn Bernehjält 
Patrik Ivarsson 
Robin Carlsson 
Joakim Hedström 
Texas Wa lding W åges trand 

Club 
Fliseryd MK 
Skene MS 
Sotenäs MCC 
Hallsbergs MK 
Tranemo MK 
Smålandsstenar MK 
Tibro MK 
Stenungsunds MS 
FMCK Borås 
Vrigstad MK 
Hökensås MCK 
Bodafors MK 
Hallsbergs MK 
Älvbygdens MK 
FMCK Borås 
Veinge MCK 
Kinds MK 
Örebro Enduroklubb 
SMK Ljungby 
Stenungsunds MS 
Kungsbacka MA 
Skene MS 
Tibro MK 
Kils MK Motorcykel 
Nyköpings MS 
Lilla Edets MCK 
MC Alingsås 
Kinds MK 
Kungsbacka MA 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 

Bästa Tid 
1:52.486 
1:50.462 
1:53.179 
1:54.456 
1:58.509 
1:57.426 
1:56.744 
1:57.798 
1:55.337 
1:54.108 
1:58.923 
1:59.758 
1:59.633 
2:01.095 
2:00.413 
1:59.278 
2:01.323 
2:00.510 
2:02.562 
1:59.500 
1:59.043 
2:03.443 
2:00.356 
2:02.178 
2:03.447 
2:05.287 
2:04.388 
2:05.424 
2:02.090 

Total Tid 
19:28.845 
19:37.796 
19:45.843 
19:51.460 
20:09.086 
20:10.338 
20:15.724 
20:17.329 
20:18.255 
20:31.686 
20:33.177 
20:34.714 
20:45.508 
20:51.019 
20:52.127 
20:53.977 
21:00.340 
21:01.364 
21:08.797 
21:10.690 
21:12.302 
21:14.439 
21:15.265 
21:21.572 
19:17.624 
19:46.230 
19:56.642 
20:39.915 
20:05.354 

Poäng 
90 
89 
88 
87 
86 
85 
84 
83 
82 
81 
80 
79 
78 
77 
76 
75 
74 
73 
72 
71 
70 
69 
68 
67 
66 
65 
64 
63 
62 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

8.951 

Øfart km/h 

41,641 

Bästa Varvtid 

1:50.462 

Bästa hastighet 

44,062 

Bästa varv av 

511 - Fredrik Tallkvist 

 

Skrivet: 2023-04-22 15:57:06 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Kinds MK 

pre-VGC 2023 
VGC 

B-final 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  13:57:59 

Tuscabanan 1,352 Km 

2023-04-22 13:40 

 15:57:16


